PORTARIA TRT13 EJUD Nº 134/2024, 24 DE JULHO DE 2024

A JUÍZA VICE-DIRETORA DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e de acordo com o SIGEO TRT Nº 605/2024.

RESOLVE

 I – Arbitrar o pagamento de 5,50 (cinco e meia) diárias à Diretora da Ejud 13,

Vice-Presidente e Corregedora do TRT13,  Desembargadora HERMINEGILDA

LEITE MACHADO (matrícula. 207), em razão do seu deslocamento da cidade de

João Pessoa/PB à cidade de Brasília/DF, para participar do II módulo do curso

“Introdução ao Sistema e à Corte Interamericana de Direitos Humanos: Direito à

igualdade e não a dicriminação”, nos dias 5, 6 e 7 de agosto de 2024 e do

9ºFONACOR - Fórum Nacional das Corregedorias, no dia 8 de agosto de 2024,

conforme PROAD TRT nº6656/2024.

II – O seu deslocamento ocorrerá no dia 04 de agosto de  2024 e o retorno no

dia 09 de agosto de 2024, em virtude do início e término dos   eventos.

Cientifique-se.

Publique-se no DEJT-Adm.

MARIANA PETIT HORÁCIO DE BRITO
Juíza Vice-Diretora da EJud13

MARIANA
PETIT
HORACIO
DE BRITO

24/07/2024 18:03